
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

 

     
 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U nás jste vždy vítáni! 

nápojový lístek 



 

NA ČEPU: 
 

0,50L  Pivo KRUM 10                         30,- 

0,30L  Pivo KRUM 10                         20,- 

0,50L  Pivo KRUM 11                         35,- 

0,30L  Pivo KRUM 11                         24,- 

0,50L  Pivo KRUM 11 polotmavé                  35,- 

0,30L  Pivo KRUM 11 polotmavé                  24,- 

0,50L     Pivo KRUM 12                                      40,- 

0,30L     Pivo KRUM 12                                      27,- 
0,50L Pivo KRUM speciál dle nabídky           40,- 
0,30L Pivo KRUM speciál dle nabídky           27,- 
0,50L     Pilsner Urquel                                        42,- 
0,30L     Pilsner Urquel                                        28,- 
 
Možnost zakoupení lahvového piva, více informací 
u obsluhy.  
 

WHISKY 
 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

 

Isle of Jura 10y                                    115,- 

Tullamore Dew                                     50,- 

Jameson 40%                                        50,- 

Jameson 1780 12y                              110,- 

J. Daniels Honey                                    65,- 

J. Daniels                                                 65,- 

 

     

OVOCNÉ A BYLINNÉ  DESTILÁTY 
 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

 

Becherovka 

Fernet Stock citrus 

Fernet Stock 

Jägermeister 

Peprmintová Božkov 

Žufanek višňovka 

Žufanek ořechovka 

Baileys 

Sudličkova slivovice 

Sudličkova hruškovice 

Spišská malina originál 

 

 

39,- 

39,- 

39,- 

55,- 

30,- 

42,- 

50,- 

45,- 

40,- 

40,- 

40,- 

 

GRAPPA 
 

0,04L 

 

 

Mazzeti Chardonnay 

 

 

70,- 

 

GIN 

 

0,04L 

0,04L 

0,04l 

 

Kinross gin  

Kinross gin ovocný dle nabídky 

Beefeater gin 

  

50,- 

50,- 

55,- 

 

 

KÁVA  
Espresso                                                                 35,- 

Espresso lungo                                                      35,- 

Double espresso                                                   55,- 

Cappuccino                                                            45,- 

Flat white                                                               55,- 

Latte macchiato                                                    45,- 

Turecká káva                                                         30,- 

Ledová káva                                                           55,- 
Mléko                                                                        5,- 
 

TEPLÉ NÁPOJE 
Sypaný čaj Teekanne dle nabídky, med, citron 40,- 

Horká čokoláda                                                     45,- 

Grog                                                                        40,- 

Svařené víno                                                          45,- 

Horký Rauch nealko                                             40,- 

Horký Rauch (alkoholické)                                  55,- 

Horká Griotte                                                        40,- 

 

 RUM 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

0,04L 

Ron Zacapa 23y solera 

Diplomático reserva 

Ultimatum infinitum 12y 

Gold Mauritius dark 

Bumbu originál 35% 

Matusalem 15y 

Presidente 19y 

Tabu Premium 

Cpt. Bucanero elixir 

Cpt. Morgan Spiced GOLD 

Havana especial 

Tuzemský Božkov 

Božkov Republica exklusive 

120,- 

90,- 

98,- 

135,- 

125,- 

90,- 

140,- 

85,- 

75,- 

55,- 

55,- 

40,- 

55,- 
 

 

 

COGNAC 
0,04L            Rémy Martin VSOP                        115,- 
0,04L            Hennessy XO                                   280,- 

 

VODKA 

 0,04L            Finlandia                             55,-                     
0,04L             Stolichnaya                                       45,-  

 

 

 



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
 

0,30L 

0,50L 

 

0,33L 

0,50L 

0,30L 

0,33L 

 

0,25L 

0,25L 

0,25 L 

0,33L 

0,33L 

0,33L 

0,25L 

0,25L 

0,90L 

0,40L 

 

Nealko pivo – točený Birell 

Nealko pivo – točený Birell 

 

Kofola láhev 

Točená Vinea Frizzante 

Točená Vinea Frizzante 

Rajec (neperlivý, jemně perlivý, 

perlivý) 

Rauch (dle nabídky) 

Chito Tonic (dle nabídky) 

Royal Crown Cola 

Coca Cola 

Sprite 

Fanta 

Nativa Zelený čaj 

Red Bull 

Džbánek vody s citronem 

Domácí limonáda dle denní 

nabídky 

 

 

23,- 

30,- 

 

35,- 

35,- 

25,- 

 

30,- 

30,- 

35,- 

35,- 

30,- 

30,- 

30,- 

35,- 

60,- 

45,- 

50,- 

APERITIVY 
 

0,10L 

0,25L 

0,05L 

0,10L 

0,05L 

Martini extra dry/bianco/dry 

Aperol Spritz 

Campari Bitter 

Crodino Bitter nealko 

Stadium port ruby  

60,- 

95,- 

60,- 

45,- 

50,- 

     

 

ŠUMIVÁ VÍNA 

 

0,75L 

0,75L 

0,75L 

0,75L 

0,75L 

0,75L 

Moravský sekt demi 

Moravský sekt brut 

Sekt KOLBY Premium brut 

Asolo Prosecco Superiore DOCG 

Moët & Chadon brut 

Champagne Fresne  

240,- 

240,- 

495,- 

595,- 

1 350,- 

1 690,- 

 

ROZLÉVANÁ VÍNA 

 
0,1L Rulandské šedé                                                   21,- 
0,1L Dornfelder       21,- 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


